

персонал																							
8	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																							
23	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
(должность)

(подпись)

Ерина Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством
(должность)

(подпись)

Сироткина Ирина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Редько Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5706
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болтенков Никита Алексеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Теремок» с. Красногорск муниципального образования «Томаринский городской округ» Сахалинской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Педагогический персонал</i>	Не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
<i>Обслуживающий персонал</i>					
16. Кухонный рабочий	Тяжесть: Предусмотреть компенсацию за работу во вредных условиях труда	Компенсация воздействия вредного фактора			
17. Повар	Микроклимат: Усовершенствовать систему вытяжной вентиляции. Предусмотреть компенсации за работу во вредных условиях труда	Компенсация воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Предусмотреть компенсацию за работу во вредных условиях труда	Компенсация воздействия вредного фактора			
<i>АУП</i>	Не предусмотрены	-	-	-	-

Дата составления: 29.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
(должность)

(подпись)

Ерина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством
(должность)

(подпись)

Сироткина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Редько Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5706

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болтенков Никита Алексеевич

(Ф.И.О.)

29.12.2021

(дата)